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Raha eraldamine Riigikantseleile Vabariigi 
Valitsuse sihtotstarbelisest reservist

 
 
 
Riigikantselei taotleb Vabariigi Valitsuse sihtotstarbelisest reservist (laiapindne riigikaitse, sh 
elanikkonnakaitse arendamine) 145 385 eurot digikaitsevõime loomiseks ning 
desinformatsiooni leviku takistamist toetava partnervõrgustiku arendamiseks. Vahendid 
suunatakse tõhusa riigi tulemusvaldkonna Vabariigi Valitsuse ja peaministri tegevuse 
toetamise programmi. 
 
Valitsuskabineti 2023. aasta 14. ja 15. septembri istungil otsustati lisada RES 2024-2027 
rahastamiskavasse Vabariigi Valitsuse sihtotstarbelisse reservi laiapindse riigikaitse, sh 
elanikkonnakaitse investeeringuvajaduste katmiseks vahendeid kokku 80 miljonit eurot. 
Vabariigi Valitsuse 11. jaanuari 2024. aasta istungil kiideti heaks sihtotstarbelise reservi 
vahendite kasutamise tegevuste loetelu. Laiapindse riigikaitse investeeringutekava järgi 
panustab Riigikantselei strateegilise kommunikatsiooni valdkonda, millega arendatakse 
desinformatsiooni leviku tõkestamise ja digikaitse võimeid. 
 
Virtuaalne inforuum muutub järjest suuremaks ja intensiivsemaks. Sinna on üha rohkem 
kandumas ka ühiskonda destabiliseeriv mõjutustegevus, mis on raskesti tuvastatav ning teiste 
riikide kogemuste põhjal hinnatuna pärineb sageli piiri tagant. Virtuaalses inforuumis toimub 
pidevalt mõjutuskampaaniaid, millega üritatakse Eesti ühiskonda polariseerida, vähendada 
sidusust ning tekitada omavahelist usaldamatust. Riigikantselei eesmärk on luua, hoida ja 
arendada virtuaalse inforuumi monitoorimise ja analüüsi võimekus, et tuvastada struktuurseid 
mõjutuskampaaniaid, valeindentiteete ja võrgustikke ning kahjulikku sisu. Eesmärgi 
saavutamiseks on vaja koolitada eksperte, soetada tehnilisi vahendeid ning kaasata 
vabatahtlike võrgustikke, mis aitavad kasvatada tegevuste efektiivsust. 2024. aastal värvatakse 
võimekuse tekitamiseks kaks eksperti ning soetatakse tööks vajalikke vahendeid. Lisaks 
korraldatakse 2024. aasta teisel poolaastal võimearenduseks vajalik spetsiifiline eksperttaseme 
koolitus. Taotletavatest vahenditest on 28 000 eurot personalikulud, 90 000 eurot Eesti 
ekspertide koolitamise kulud, 15 000 eurot partnervõrgustike võimearenduse kulud ning 12 
385 eurot tarkvara ja tehniliste lahenduste soetamise kulud. 
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